sexta-feira, 25 de julho de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01739 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.
e‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 211/2025”

Ref. PROCESSO Nº 0792506/2025, DISPENSA DI-021/2025. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Iraquara. CONTRATADA: Fundação de Apoio à Educação e Desenvolvimento
Tecnológico, inscrita no CNPJ nº 01.335.309/0001-03, valor global de R$ 11.367,86 (onze mil,
trezentos e sessenta e sete reais e oitenta e seis centavos). Objeto: prestação de serviços
técnicos especializados de consultoria educacional, com foco no levantamento da situação
escolar e do nível de complexidade da gestão da Rede Escolar Municipal de Iraquara – BA.
Prazo: até 24 de novembro de 2025. Iraquara, 23 de julho de 2025.WALTERSON RIBEIRO
COUTINHO, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A48AC7F0B2934B675D04BBD26BF90AE

sexta-feira, 25 de julho de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01739 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara